Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 121/2018/GAB/SETAS/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar n.º 264, de 28 de dezembro de 2006, Decreto n.º 799, de 05 de outubro de 2007.

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e o art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/06, acerca da
necessidade de acompanhamento, fiscalização e demais providências pertinentes aos Contratos,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo elencados, para responderem pela gestão, acompanhamento, fiscalização e
avaliação da execução dos contratos da Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social, abaixo discriminado:

CONTRATO Nº 004/2014 -- PAJ - objeto contratação de empresa especializada em prestação de serviços de extração de
cópia, impressão para atender a SETAS. Fiscal: Cristiane Lorenzon de Siqueira Matricula: 253622 - Suplente: Izabel Rosa
Neves Latorraca Matricula: 255447;

CONTRATO Nº 025/2018 -- OI S/A - objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em
telecomunicações, que possuam outorga da ANATEL - Agência Nacional de Telecomunicações, para prestação de serviços
de Telefonia Móvel. Fiscal: Cristiane Lorenzon de Siqueira Matricula: 253622 - Suplente: Izabel Rosa Neves Latorraca
Matricula: 255447;

CONTRATO Nº 035/2018 -- GUERREIRO FILHO & CHAVES LTDA ME - objeto contratação de empresa especializada
Aquisição de material permanente - equipamentos de informática. Fiscal: Dulce Cristina dos Reis Moreno Matricula: 263027
- Suplente: Graziela Patrícia de Lima Matricula: 235305; Fiscal: Nubia Patrícia Ribeiro de Oliveira - Matrícula: 71226,
Suplente: Edney Regina Silva - Matrícula: 105559. Suporte técnico no recebimento dos materiais será: Marcos
Koppenhagen Wamzer - Matrícula: 239458; Suplente: José Felipe de Souza Filho.

CONTRATO Nº 036/2018 -- WANDA COMÉRCIO - Aquisição de MATERIAL PERMANENTE - EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, (Estação de trabalho tipo 1, Impressoras Multifuncional), para Restruturação da Rede de Serviços de
Proteção Social Especial Convênio nº 802349/2014 e Restruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica
Convênio nº 802352/2014. Fiscal: Dulce Cristina dos Reis Moreno Matricula: 263027 Suplente: Grazieli Patrícia de
Lima                                           Matricula: 235305; Fiscal: Nubia Patrícia de Oliveira - Matrícula: 71226, Suplente: Edney
Regina Silva - Matrícula: 105559. Suporte técnico no recebimento dos materiais será: Marcos Koppenhagen Wamzer -
Matrícula: 239458; Suplente: José Felipe de Souza Filho.

CONTRATO Nº 037/2018 -- WANDA COMÉRCIO - Aquisição de MATERIAL PERMANENTE - EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, (Impressoras Multifuncionais), para Restruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Especial
Convênio nº 802349/2014 e Restruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica Convênio nº 802352/2014.
Fiscal: Dulce Cristina dos Reis Moreno Matricula: 263027 - Suplente: Grazieli Patrícia de Lima Matricula: 235305; Fiscal:
Nubia Patrícia Ribeiro de Oliveira - Matrícula: 71226, Suplente: Edney Regina Silva - Matrícula: 105559. Suporte técnico no
recebimento dos materiais será: Marcos Koppenhagen Wamzer - Matrícula: 239458; Suplente: José Felipe de Souza Filho.

CONTRATO Nº 031/2018 -- OPAKTAN CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL - O contrato celebrado tem por objeto
a serviços de assessoria e consultoria em gestão pública, visando ampliar, aprimorar e consolidar a gestão de recursos e
análise de seus resultados nas esferas administrativas, financeiras, operacional, logística e sociais, para atender a SETAS.
Fiscal: Núbia Patrícia Ribeiro Oliveira Matricula: 71226 Suplente: Edney Regina Silva Matricula: 105559;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 29 de Outubro de 2018.

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social

SETAS/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a96b5e90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a96b5e90

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:03:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial